РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23.11.2022 г. № 381-р
п. Рогнедино
Об утверждении плана проведения проверок
на 2023год в организациях, подведомственных

администрации Рогнединского района
по проверке соблюдения трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права

          В целях исполнения Закона Брянской области от 30 декабря 2019 года № 129-З «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

     1. Утвердить план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права организациях, подведомственных администрации Рогнединского района, на 2023 год (приложение №1).

     2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Рогнединского района в сети Интернет.
     3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Рогнединского района по социальным вопросам.
И.О. главы администрации
Рогнединского района                                                           С. А. Москвичев
                                                                                                   Приложение №1

                                                                            к Распоряжению администрации

                                                                                               Рогнединского района

от 23.11.2022г. № 381-р

План

проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права организациях, подведомственных администрации Рогнединского района,
на 2023 год
	№

п/п
	Наименование юридического лица
	Адрес

местонахождения
	ИНН
	Дата начала проверки

	2023 год

	1
	  МБОУ «Рогнединская средняя общеобразователь-ная школа» Рогнединского района Брянской области

	Брянской области
242770, Брянская обл.,

п. Рогнедино, ул. Первомайская,1

	3225001707
	18.09.2023

	2
	МБУ Дополнительного Образования «Рогнединский центр развития творчества детей и юношества»
	242770, Брянская обл.,

п. Рогнедино, ул. Ленина,37

	3225001312
	18.10.2023